

ESCAPE



PROGRAM: OPPDAG JAPAN

Dag 1

Tokyo

Første dagen møter du resten av gruppa du skal reise med – det er alltid spennende! Du får vite hvilket hotell vi bruker på akkurat din avgang når du har bestilt. Der vil du finne oppslag i resepsjonen (eller spør resepsjonisten) om nøyaktig hvor og når vi møtes.

Dag 2

Tokyo – Kanazawa

Togtur til vestkysten og kvelden fri

Om morgenen henter du Japan Rail Pass, som du trenger for å reise med tog i Japan. På ettermiddagen går dere om bord i hurtigtog som tar dere til Kanazawa.

Reisetid: Ca. 2,5–3 timer (400 km)

Kanazawa ligger ved Japans vestkyst, og er kjent for sine vakre hager, velbevarte samuraikvarter og kunsthåndverkstradisjoner. Higashi Chaya-distriktet er kjent for sine tradisjonelle geishahus og godt bevarte tehus. Byen er også kjent for sin ferske sjømat, så det kan absolutt være spennende å prøve noen lokale spesialiteter!

Kvelden er til egen disposisjon til å utforske, og de som vil fra gruppa spiser middag sammen.

Dag 3

Kanazawa

Utforsk geisha-distriktet, en spesielt vakker hage og samuraiboligene

I dag er det god tid til å utforske geisha-distriktet. Geisha-kulturen oppsto for flere hundre år siden, og geishaene er godt trent underholdere som er spesielt dyktige innen musikk, dans, poesi og konversasjon. De er kjent for sine vakre kimonoer, intrikate hårfrisyrer og spesielle sminke, og de har vært en viktig del av japansk underholdningskultur. I det moderne Japan er geishakulturen blitt mindre vanlig, men noen steder kan du fremdeles oppleve den – som i Kanazawa.

En rusletur gjennom Keroku-en anbefales også, dette er en av Japans vakreste hager. Og i Japan sier ikke det så lite... Du bør også få med deg det historiske Nagamachi Samurai-distriktet, hvor du kan se tradisjonelle samuraiboliger og få et innblikk i livsstilen til samuraifamiliene.

Dag 4

Kanazawa – Takayama

Togtur til fjellene og spasertur langs Sake Street

I dag tar dere toget til pittoreske Takayama.

Reisetid: Ca. 2 timer

Vel framme kan dere kan slappe av i det tradisjonelle japanske gjestehuset. Takayama ligger i fjellområdene i Gifu-prefekturen, og byen er kjent for sin godt bevarte historiske arkitektur og autentiske atmosfære. En spesiell delikatesse fra området er Hida-biff, som er kjent for sin høye kvalitet og smak. Vi anbefaler en spasertur langs Sake Street, hvor sake-bryggerier og utsalg ligger på rekke og rad. Denne japanske risvinen bør du absolutt smake på!

Dag 5

Takayama

Et glimt inn i Japans fortid

Utforsk den tradisjonelle landsbyen Hida No Sato, og rusle gjennom de sjarmerende gatene i den gamle bydelen, som er full av sake-bryggerier og håndverksbutikker. Dette er som et utendørs museum med bygninger fra 1600-tallet, med rismarker rundt. Som å komme til en annen verden!

Dag 6

Takayama – Hiroshima

Togtur til Hiroshima og besøk i Fredsparken

Ta toget fra Takayama til Hiroshima:

Reisetid: Ca. 5 timer

I Hiroshima hører det selvsagt med et besøk i Fredsparken og museet for å lære mer om den tragiske historien til denne byen.

6. august 1945 ble det sluppet en atombombe over byen, som ødelagte den fullstendig. Etter krigen gjorde Hiroshima en enorm innsats for gjenoppbygging og forsoning. I dag huser byen flere minnesmerker og museer til minne om hendelsen og konsekvensene den hadde. Fredsminnesmerket og Atombombekuppelen er spesielt betydningsfulle symboler.

Dag 7

Hiroshima

Øya Miyajima med torii-porten og ville hjorter

Ta ferge til den hellige øya Miyajima utenfor Hiroshima for å se den berømte, flytende torii-porten og møt de ville hjortene som vandrer rundt på øya.

En torii-port markerer tradisjonelt inngangen til en helligdom eller et hellig område, og består vanligvis av to vertikale søyler som støtter en horisontal bjelke på toppen. Torii-porten som står i vannet ved Miyajima-øya regnes som en av Japans mest berømte og fotograferte landemerker.

Øya er ellers full av templer og helligdommer, og dessuten fine turstier for den som vil bevege seg litt. Hold øynene åpne for de mange hjortene, og nyt ro og natur. Den høyeste toppen på øya er ca. 500 moh, og det går flere fine turstier opp hit.

Dag 8

Hiroshima – Kyoto

Togtur til Kyoto og Fushimi Inari-helligdommen

I dag går reisen med tog til historiske Kyoto.

Reisetid: 1,5-2 timer

Kyoto var den keiserlige hovedstaden i over 1000 år, og byen er kjent for å være hjertet av Japans tradisjonelle kultur.

Den ikoniske Fushimi Inari-helligdommen med sine tusenvis av torii-porter er et av de mest fotograferte stedene i Japan. Portene danner en tunnelaktig sti som fører opp i fjellene, og det er en helt spesiell opplevelse å vandre gjennom dem. Et must når du er i Kyoto!

Dag 9

Kyoto

Nijo-slottet og Den gylne paviljong

Vandre rundt i det imponerende Nijo-slottet og hagene som hører til. Slottet fra 1600-tallet ble bygget som residens for shogunen, den militære lederen av Japan. Slottet er kjent for sin vakre arkitektur, intrikate dekorasjoner og historiske betydning.

Etterpå blir det et besøk til ikoniske Kinkaku-ji – Den gylne paviljong. Dette er et av Japans mest berømte buddhistiske templer og er omgitt av vakre hager og en innsjø. Tempelet er overdådig dekorert med gull, og når det speiler seg i sjøen får det en fantastisk visuell effekt.

Dag 10

Kyoto

Zen-hager og helligdommer

Tilbring dagen med å utforske zen-hagene, de store tretemplene, pagodaene og helligdommene i Kyoto. Zen-hagene i Ryoan-ji og Sølvpaviljongen er fantastiske opplevelser, og en rusletur langs Filosofstien til tempelet Nanzen-ji anbefales. Filosofstien er omtrent 2 km lang og går langs en kanal flankert av en rekke kirsebærtrær. Så denne vandreturen er spesielt spektakulær om våren!

Dag 11

Kyoto – Fujikawaguchiko

Togtur til Fuji-regionen, spa og tradisjonell middag

Reisetid: Ca. 5,5 timer (inkl. flere togbytter)

Ferden går til Mount Fuji-regionen, og den som vil kan vandre en tur rundt naturskjønne Lake Kawaguchi. Nyt et besøk på et Onsen spa, og om kvelden kan dere nyte en mangerretters japansk middag – *kaiseki*.

Dag 12

Fujikawaguchiko – Tokyo

Nyt innsjøene – og togtur til Tokyo

Nyt starten på dagen i Kawaguchiko og gjør deg mer kjent i Five Lakes-regionen. Er været bra, kan det hende du får et glimt av Mount Fuji i det fjerne! Senere på dagen går ferden til Tokyo med tog.

Reisetid: Ca. 3 timer

Dag 13

Tokyo

Utforsk hovedstaden

Din egen dag i Tokyo! Utforsk denne enorme, blinkende byen som byr på alt fra moderne skyskrapere, tradisjonelle templer og pulserende handlegater.

Tokyo er også kjent for sin utrolige matkultur, som spenner fra gatekjøkkenmat til Michelin-stjerne-restauranter. Byen er et paradys for matentusiaster og tilbyr et utallig utvalg av lokale og internasjonale retter.

Tokyo er også vert for en rekke populære attraksjoner som Disneyland Tokyo, den historiske Asakusa-området med Senso-ji-tempelet, samt moderne bydeler som Shibuya og Shinjuku med travle shoppingområder og natteliv. God fornøyelse!

Dag 14

Tokyo – hjemreise

Tid for hjemreise – har du fly som går sent på dagen, har du ennå litt tid til å utforske mer av Tokyo.